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NOWOŚĆ! BUDOWA PRZYŁĄCZY MPEC, PRZEDŁUŻENIE KONSULTACJI 

SPOŁECZNYCH I PARKING PARK&RIDE 

Budowa przyłączy Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej  

i budowa parkingu Park&Ride na skrzyżowaniu ulic Balickiej i Armii 

Krajowej to tematy interpelacji zgłoszonych przez 

Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Krakowa Michała Drewnickiego. 

Radny Łukasz Maślona interpeluje w sprawie przedłużenia konsultacji 

społecznych dotyczących Planu Ogólnego dla miasta Krakowa. (MG, ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! WYNAGRODZENIE DLA PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa złożył w Kancelarii Rady Miasta 

Krakowa projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla 

Prezydenta Miasta Krakowa, według druku nr 10. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWE KLUBY RADNYCH 

W Radzie Miasta Krakowa ukonstytuowały się cztery kluby radnych: 

„Koalicja Obywatelska Rady Miasta Krakowa”, „Prawo  

i Sprawiedliwość”, „Kraków dla Mieszkańców” oraz „Nowa Lewica Rady 

Miasta Krakowa”. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/282821,2086,komunikat,budowa_przylaczy_mpec__przedluzenie_konsultacji_spolecznych_i_parking_park_ride.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/282807,2245,komunikat,wynagrodzenie_dla_prezydenta_miasta_krakowa_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/282774,30,komunikat,nowe_kluby_radnych.html
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ZMIANY W TZW. UCHWALE KRAJOBRAZOWEJ 

Klub radnych Kraków dla Mieszkańców złożył w Kancelarii Rady Miasta 

Krakowa projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie ustalenia 

„Zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic 

reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń". (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PYTANIA O OBIETNICE PREZYDENTA, SPÓŁKĘ KRAKÓW5020 I PLAC 

ZABAW 

Radny Maciej Michałowski interpeluje w sprawie harmonogramu dla 

działań zapowiedzianych przez prezydenta podczas kampanii 

wyborczej, a radny Michał Drewnicki pyta o spółkę Kraków5020  

i doposażenie placu zabaw. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

WYGAŚNIĘCIE MANDATU DWÓCH RADNYCH 

Komisarz Wyborczy w Krakowie stwierdził 8 maja wygaśnięcie mandatu 

radnych Dominka Jaśkowca oraz Łukasza Sęka. Obaj radni zrzekli się 

mandatu. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

POWOŁANIE KOMISJI REWIZYJNEJ  

Grupa Radnych złożyła projekt uchwały w sprawie powołania Komisji 

Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa. Jest to wypełnienie dyspozycji 

wynikających z przepisów ustawy o samorządzie gminnym. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

 

https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/282778,2245,komunikat,zmiany_w_tzw__uchwale_krajobrazowej.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/282756,2086,komunikat,pytania_o_obietnice_prezydenta__spolke_krakow5020_i_plac_zabaw.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/282728,30,komunikat,wygasniecie_mandatu_dwoch_radnych.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/282718,2245,komunikat,powolanie_komisji_rewizyjnej_.html
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• 15 maja, środa, godz. 16.00 – 2. posiedzenie I sesji Rady Miasta Krakowa 

IX kadencji, Sala Obrad RMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

  WARTO WIEDZIEĆ: 


